
  

Žádost o zapůjčení městského parku a amfiteátru, akt. 7. 10. 2019 Strana 1 (celkem 2) 

Žádost o zapůjčení městského parku a amfiteátru 
 

 

Osoba odpovědná za veřejnou produkci 

Jméno žadatele/název organizace:  

 

  

 

Adresa žadatele:  

  

 

Datum a doba zapůjčení městského parku:  

 

  

 

Charakter veřejné produkce:   

 

 

Jméno osoby zajištující: 

pořadatelskou službu   

 

 

 

kontakt /tel. mobil, e-mail/  

 

 

Vyjádření k zápůjčce podle charakteru akce: 

Potvrzení Technických služeb města Příbora  

o technickém zabezpečení městského parku 

 

 podpis odpovědné osob 

 

 

 

Zavazuji se dodržet vyhlášku města Příbora č. 2/2015 o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení 

veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních zábav a diskoték a jiných kulturních 

podniků v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku a podmínky pro zapůjčení městského parku 

a amfiteátru schválených 72. zasedáním rady města dne 5. 6. 2000: 

• uvedení osoby odpovědné za veřejnou produkci 

• úhrada za zapůjčení městského parku včetně amfiteátru činí 500 Kč do pokladny města, 

tj. úhrada bude provedena na pokladně městského úřadu. Originál dokladu o zaplacení 

poplatku nutno předložit na odbor Kultury a cestovního ruchu nejpozději pět 

pracovních dní před konáním dané akce, 
• od tohoto poplatku jsou osvobozeny: organizace založené městem, občanská sdružení, která vyvíjejí 

činnost na území města Příbora, politické strany, které vyvíjejí činnost na území města Příbora, akce 

pořádané školskými a tělovýchovnými zařízeními rovněž působícími na území města Příbora, 

• povinnost dodržovat vyhlášku města Příbora č. 2/2015, ze dne 1. 1. 2016, 

• další technické zabezpečení bude projednáno s TS Příbor včetně sepsání předávacího a přejímacího protokolu. 

 

Doba trvání a ukončení akce: 

Rada města na svém 69. schůzi vzala na vědomí rozsudek Krajského soudu v Ostravě ve věci Ing. Jiřího Slámy 

proti Městu Příboru. Krajský soud v tomto rozhodnutí potvrdil rozsudek Okresního soudu v Novém Jičíně o dvou 

hudebních akcích konaných v amfiteátru městského parku v jednom kalendářním roce, které mohou překročit 

ekvivalenty hladiny akustického tlaku 40dB i po 22.00 hod.  

Pořadatel bude na tuto skutečnost upozorněn a informován o plánovaných akcích v městském parku končících 

po 22.00 hod. v daném kalendářním roce, příp. upozorněn na ukončení pořádané akce max. v 22.00 hod.  

 

 

 

V Příboře, dne  
 Podpis žadatele 



  

Žádost o zapůjčení městského parku a amfiteátru, akt. 7. 10. 2019 Strana 2 (celkem 2) 

Zapůjčováním městského parku včetně amfiteátru byl pověřen Odbor kultury a cestovního ruchu MÚ v Příboře, 

nám. S. Freuda č. 19, 742 58 Příbor. Vedoucí Odboru kultury a CR: Ing. Iveta Busková, tel. 556 455 490, e-mail 

buskova@pribor-mesto.cz. 

Originál žádosti se zakládá na odboru Kultury a cestovního ruchu, žadateli se poskytuje kopie potvrzené žádosti 

o povolení akce na vyžádání. 

 

 

 

Upozornění: 
V případě požadavku připojení na el. energii je toto nutné dohodnout s Technickými službami. 
V parku se NENACHÁZÍ WC a je nutné si toto zabezpečit na vlastní náklady. 
 

 

 

 

 

Potvrzení o povolení akce: 

 

 

 

 

Za odbor Kultury a CR: 

 

 

 

 

 č.j.: v Příboře dne:  
 

Ing. Iveta Busková 

vedoucí odboru KCR 

mailto:buskova@pribor-mesto.cz

